
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

21.03.2023 № 111 

 

Про впровадження на території Пирятинської міської територіальної громади 

мережі стаціонарних технічних засобів (приладів контролю) фіксації 

адміністративних правопорушень у сфері забезпечення дорожнього руху в 

автоматичному режимі 

 

Відповідно до статті 52 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про дорожній рух“, пункту 372 частини 1 статті 64 

Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 

10.11.2017 № 883 „Про функціонування системи фіксації адміністративних 

правопорушень у сфері забезпечення безпеки дорожнього руху в автоматичному 

режимі“, наказу Міністерства внутрішніх справ України від 06.04.2020 № 326 

„Про затвердження деяких нормативно-правових актів у сфері забезпечення 

безпеки дорожнього руху в автоматичному режимі“, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 08 травня 2020 р. за № 421/34704, враховуючи лист 

Державної установи „Центр інфраструктури та технологій Міністерства 

внутрішніх справ України“ від 23.01.2023 № 25/73, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впровадити на території Пирятинської міської територіальної громади 

мережу стаціонарних технічних засобів (приладів контролю) фіксації 

адміністративних правопорушень у сфері забезпечення дорожнього руху в 

автоматичному режимі, а саме: 

М-03 Київ-Харків-Довжанський 155км + 696 м (координати: 50.225551501, 

32.506604115). 

2. Рекомендувати: 

Державній установі „Центр інфраструктури та технологій МВС України“ 

забезпечити належне функціонування мережі; 

Управлінню патрульної поліції в Полтавській області Департаменту 

патрульної поліції Національної поліції України забезпечити безпечну технічну 

експлуатацію та технічне обслуговування приладів контролю та супутньої 

інфраструктури, відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови 

з питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В. 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


